

Aftale om fælles Kabel TV

Mellem

Grundejerforeningen Vingetoften

og

Grundejerforeningen Herlev Højslette

Aftalen træder i kraft 1. januar 2004 og erstatter alle tidligere aftaler om fællesantenne mellem ovennævnte to foreninger af 1. januar 1997.

Indledning:

Baggrunden for at indgå denne aftale er, at antenneanlægget er erstattet af TDC Kabel TV. TDC Kabel TV har ombygget Grundejerforeningen Vingetoftens programfordelingsanlæg som er beliggende på Grundejerforeningen Vingetoftens område.

Ved indgåelse af aftale med Kabel TV gælder leverings- og servicebetingelser leveret til de respektive Grundejerforeninger.

Den enkelte grundejerforening betaler Grundpakken direkte til TDC Kabel TV. Mellem og fuldpakken opkræver TDC de enkelte husstande.

Grundejerforeningen Vingetoften tegner en forsikring der omfatter, lyn, tæring, brand og hærverksskader, da disse ikke dækkes af TDC aftalen.

Service:

KTVs service omfatter sædvanlig vedligeholdelse af programfordelingsanlægget til og med første antennestikdåse i boligen, samt udbedring af de under normale driftsforhold forekommende fejl.

Anlægsændringer eller justeringer som følge af ændrede modtageforhold eller ændret lovgivning samt reparationer på grund af beskadigelse, kabelbrud, misbrug og uvedkommende indgreb i anlægget er ikke indeholdt i abonnementsafgiften. Foretages disse af KTV på henholdsvis Grundejerforeningen Herlev Højslette eller Grundejerforeningen Vingetoftens anmodning, faktureres udgifterne særskilt til den anmodende Grundejerforening.

Deling af udgifter:

Strømforbruget til driften af antenneanlægget deles mellem de to foreninger i forhold til antallet af medlemmer, på følgende måde: Vingetoften 101/152, og Herlev Højslette, 51/152.

Udgifter til drift og vedligeholdelse af antenneanlægget, som ikke afholdes af TDC Kabel TV, det vil sige el-boks samt forsikring, deles ligeligt mellem de to foreninger halvdelen til hver.

Betaling:

De fælles udgifter betales i udlæg af Grundejerforeningen Vingetoften, der derefter opkræver Grundejerforeningen Herlev Højslette's andel. Hver den 31.12 udfærdiges regning fra Grundejerforeningen Vingetoften med dokumentation for årets udgifter. Herlev Højslettes andel, skal indbetales til Grundejerforeningen Vingetoften senest d. 15. januar året efter.

Ejendomsretten:

Ejerskabet til programfordelingsanlægget beliggende på Grundejerforeningen Vingetoften, samt el-boks etablerede pr. 01.10.03 ligger hos de to Grundejerforeninger i fællesskab, med halvdelen til hver.

Opsigelse:

Nærværende aftale er uopsigelig så længe forsyningsaftalen mellem TDC Kabel TV og de to grundejerforeninger består. Efter at denne forsyningsaftale måtte være bragt til ophør kan næværende aftale opsiges med 3 måneders varsel indbyrdes mellem Grundejerforeningen Vingetoften og Grundejerforeningen Herlev Højslette. Ved ophør kan ingen part gøre krav mod den anden part, idet det lægges til grund, at aktiverne ikke har nogen pengemæssig værdi.

Dato: 4/1-2004

Grundejerforeningen,
Vingetoften

Grundejerforeningen,
Herlev Højslette

Formand

Formand

Kasserer

Kasserer